
KU pNí svt1_oUVA é. 56t2o23

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl, zákona č.
89l2O12 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

Ambra Trade s.r.o.
se sídlem: Potoční 1094, Fnýdek-Místek, 738 01

lčo: 25378830
D!Č: CZ2537883O
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddí] C, vložka 16588
zastoupena: Pavlem Svobodou - jednatelem spoleěnosti
bankovní spojení: Kb, a.s., Frýdek Místek
číslo bankovního úětu: č.ú.: 1936060302671O1OO
jako prodávající, dále jen ,,Prodávající", na straně jedné

a

Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace
se sídlem: Záviše Kalandry 1353, 755 01Vsetín
lČ:49562827
DlČ: CZ49562827
zastoupena: Mgr. Michaelou Pavlůskovou
bankovní spojení: Komerění banka a.s.
ěíslo bankovního účtu: 0036739851/01 00
jako kupující, dále jen ,,Kupující", na straně druhé,

v následujícím znění:

l. Předmět smlouvy

l.í. Předmětem této smlouvy je sjednání závazku Prodávajícího dodat Kupujícímu řádně a včas
dále specifikované zboží, a to za podmínek sjednaných dále v této smlouvě, sjednání závazku
Prodávajícího převést na Kupujícího vlastnické právo ke zboží a dále sjednání závazku
Kupujícího řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit za néj Prodávajícímu sjednanou kupní
cenu,

!!. Zboži

l1.1, Prodávajíci se zavazuje dodat Kupujícímu kancelářské židle, přesný rozpis je v příloze č, 1
této smlouvy, tvořící nedílnou součást této smlouvy, dále jen ,,Zboži",

l1.2. Prodávající prohlašuje, že v době dodání Zboží bude oprávněn jako výlučný v]astník volně
disponovat se Zbožím, a zavazuje se, že v době dodání Zboží převede na Kupujícího své
vlastnické právo ke Zboží,

strana 1 ze 4



!Il. Dodání zboží

t!1.1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží a veškeré doklady, které se ke ZboŽÍ vztahují
Kupujícímu.

ll1.2. Místem dodání Zbožíje budova ředitelstvíZáviše Kalandry 1353, 755 0'l Vsetín 1

!l1.3. Prodávajíci se zavazuje dodat Zboží nejpozději do 31.12,2023,

ll!.4. Zástupci Prodávajícího a Kupujícího sepíší a podepíší při dodání předávací protokol
Prodávající i Kupující jsou oprávněni v předávacím protokolu uvést jakékoliv záznamy,
připomínky či výhrady; tyto se však nepovažují za zménu této smlouvy ěi dodatek k této
smlouvě. Neuvedení. jakýchkoliv (i zjevných) vad do předávacího protokolu neomezuje
Kupujícího v právu oznamovat zjištěné vady Prodávajícímu i po dodání Zboží v průběhu
záruéní doby.

!t1.5. Okamžikem předání a převzetí Zboží na základě předávacího protokolu nabývá Kupující
vlastnické právo keZboží apřechází na Kupujícího nebezpeěíškody naZboží.

lV. Kupní cena a platební podmínky

lV.í. Kupní cena se sjednává jako cena pevná a konečná za veškerá plnění poskytovaná
Prod ícím ícímu na základě této sm a cln

Cena Zboží bez DPH 150.636,__ Kč

DPH 21 % k ceně Zboží 31.634,-_ Kč

Celková cena vč. DPH 182.270,-- Ké

tV.2. Změna kupní ceny je výhradně podmíněna změnou právních předpisů vztahujících se k
předmětu této smlouvy

tV.3. Fakturu - daňový doklad vystaví prodávající po splnění dodávky a předání předmětu plnění
kupujícímu. Splatnost faktury je 30 dnů od data vystavení faktury. Datum uskutečnění
zdanitelného plnění bude shodné s datem předání předmětu plnění kupujícímu, t.j. datem
podpisu předávacího protokolu.

lV.4. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené právními
předpisy, zejména musí splňovat ustanovení zákona é. 23512004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí na ní být uvedena sjednaná kupní cena a
datum splatnosti v souladu se smlouvou, jinak je Kupující oprávněn vrátit fakturu
Prodávajícímu k přepracování ěi doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode
dne doručení opravené faktury Kupujícímu.

lV.5. tJhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostním převodem z bankovních úětů Kupujícího
na bankovní účet Prodávajícího. Dnem úhrady se rozumí den odepsání příslušné částky
z účtu Kupujícího.

sírana 2 ze 4



V. Kvalita zboži a odpovědnost za vady

V.1. Prodávající prohlašuje, že Zboží, které dodá na základě této smlouvy, zcela odpovídá
specifikaci uvedené v příloze č. 1.

V.2. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží nebudou na
Zboži váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní právo, zástavní právo
nebo právo nájmu.

V.3. Prodávajlcí tedy poskytuje Kupujícímu záruku za dodaného Zboží v délce 24 měsíců ode dne
dodání zboží,

Vl. Zveřejnění obsahu smlouvy, jiná ujednání

Vl.í. Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona é. 34012015
Sb., zákon o registru smluv ve znění pozdějších předpisů, souhlasí se zveřejněním veškených
informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi Prodávajícím a Kupujícím touto
smlouvou, zejména vlastního obsahu této smlouvy. Zveřejnění provede Kupující. Ustanovení
zákona é. 8912012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, o obchodním tajemství, se
nepoužije.

Vll. Sankce a odstoupení od smlouvy

Vll.í. Prodávající se pro případ prodlení s dodáním Zboží řádně a včas zavazuje uhradit Kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,010Á z celkové kupní ceny vě. DPH za každý den prodlení.

V!1.2. Kupující se v případě prodlení s úhradou kupní ceny zavazuje uhradit Prodávajícímu úroky
z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

Vlll. Závěrečná ujednání

V|II.1. Osoba podepisující tuto smlouvu jménem Prodávajícího prohlašuje, že podle stanov
spoleČnosti, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu je
oprávněna smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Vll1.2. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze ěinit pouze formou písemných číslovaných
dodatkŮ podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od smlouvy lze provést pouze
písemnou formou.

VllI.3. Ve věcech touto smlouvou neupravených se tato smlouva řídí ptatnými právními předpisy ČR,
zejména ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89l2O12 Sb,, občanského zákoníku, v
platném znéní.

Vll1.4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních stejné platnosti azávaznosti, po jednom pro
každou ze smluvních stran.

strana 3 ze 4



Vll1.5. Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a nabývá
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona ě. 34Ol2O15 Sb.,
zákon o registru smluv ve znění pozdějších předpisů. V případě, že potvrzení o zveřejnění
nezašle Prodávajícímu přímo Registr smluv do datové schránky Prodávajícího, zašle toto
potvrzení Prodávajícímu Kupující bez zbytečného odkladu po jeho obdržení od Registru
smluv.

Vll1.6. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem této smlouvy, kterému zcela
rozumí a plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli.

pRooÁva.lící: KupuJící:

Ve Frýdku Místku dne ve vsetíně dne

pavel svoboda
jednatel spoleěnosti

Mgr. Michaela Pav!ůsková
ředite!ka

strana 4 ze 4



Cenová nabídka č.: CN - G240036c-33. - §ociální službv Vsetín. přísněvková organizace

kancelářská křesla a kancelářské židle

P.č. Označ. Popis Mj k§
Cena/ks
bez DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
vč. DPH

DPH
v "/u

l MELoDY )točné pracovní křeslo \ryškově stavitelrré, čalouněný sedák a opěLák,

,rysoký opěrák, syrchronni rrrecIranika SYS s bočnírn nastavcníln tuhosti
lclporu opěráku, 5x aretacc, Itloubkově stavitelný sedák, 5-ti raulenný
tlinikoyý leštěný kříž, koIečka na tvrdé podlahy pr, 60 nnr, hliníkové leštěné
lodručl,7 s černýnr PUR |oketnikcrn na horní straně, výška l2l0-1330 nrnr,

íiřka 700 nln, hloubka 700 nln, výška sedáku 390.500 nln, záruka 5 let,
;edák a opčrák NELZE čalounit lítkou Dirro, ntožno látka Era, nebo One dle
rÝběru

ks 2 l7 705 Ki 35 4l0 Kč 42 846 Kč 2l

2. sTREAM+o+P Otočná pracovní židle q,škově stavite|rlá, čalouněný sedák a opěrák,
uýškově slavitelný opěrák, qiškově a úhlově stavit€lná čaIounčná hlavor,á
opěrka, černý nylorro\ry kryt opěráku, synchrontri nreclranika SYS s bočnínr
nastaveníln tullosti odporu opěráku,5x aretace. hloulrkoVě síavilelný sedák s

ltutkci satrrostatného náklorlu sedáku,,5-ti ranrenný černý lrylolorli kříž,
kolečka na tvrdé pocllahy pr. 60 nrnr, qiškově stavilelné černé poclručky,
černé PUR loketrliky, qiška l250_1470 nrnr, šiřka 700 ntnt, hloubka 700
nun, liýška sedáku 400-5 l 0 nlnl, záruka 5 let, látka D80 l 0 tn]avě šedá

ks 5 9 9,79 Ki 49 895 Kč 60 373 Kč 21

sTREAM+o Otočná pracovní židle ryškově stavite[rrá, čalouněný sedák a opěrák,
uýškově stavitelrry opčrák, uýškově a úlrlově stavitelná čalouněná hlavová
opčrka, černý nylonorý kry opěráku, syrchronni lncchanika SYS s bočnírl
nastavenin] tuhosti odporu opěIáku,5x aretace, hloulrkově stavitelný sedák s

furrkci sanrostatrrélro náklonu sedáku.,5-ti ranrcnný čerlrý nylonor1l křiž,
kolečka na wrdé podlahy pr, 60 nrnl, r1ýška l250-1470 nlnt, šířka ?00 nrrn,

hloubka 700 ulnr, výška serláku 400-5 l 0 nlnl, záruka 5 let, látka D80 l 0

tlnavě šedá

ks l 9 003 Kč 9 003 Kč l0 894 Kč l

STREAM+P otočná pracovní židle \Tškově slaviteIná. čalouněný sedák a opčrák,
\:iškově stavit9lný opěrák, černý nylonouý kryt opěráku, synchronni
nlechanika SYS s bočnínl nastavenirn tuhosti odpolu opěráku, 5x atctace,
hloubkově stayitelný sedák s funkci santostatného náklolru sedáku,,5-ti
ranrenný černý nylonový kříž, kolcčka na tvrdé podlahy pt, 60 urnr. q,škor,ě
stavitelné čelnó područky, čerrlé PUR loketrriky, rli,ška l250-14'I0 nrln, šiřka
700 nun, hloulrka 700 nrnr, výška sedáku 400-5 I 0 nun, zárrrka 5 let, látka
D80l0 tmavě šedá

ks 4 8 82l Kč 35 284 Kč 42 694 Kč 2l

3 LASER oíočná pracovni židle výškově stavitelná. čalounělý prošír,aný sedák a
opčrák, ťškově staviteIný opěťák, ťškově a ťtltlově stavitellrá čalouněná
hlavor,á opěrka, slrrchronni rlechanika SYS s bočnínl nastavenírrr tuhosti
odporu opěráku, 5x aretace, ltloubkově stavitelrrý sedák, 5-ti rantetltý
hlinikový leštěný křiž, kolečka na rvrdé podlahy pr, 60 nrnr, rliškově.
šiřkově a lrloubkově staviteIné područky, černé PUR loketllíky natočitel!lé
do stran až o l0', spojcné se sedákenr lcštčnýln hliníkenr. q,ška 1240-1460
nln, šiřka 700 n]nl, hIoubka 700 nrnr, uýška sedáku 390-500 nrn, záruka 5

let, sedák a opěrák NELZE čalou|it látkou Ditro, nložno látka Era. nebo One
dle rÝběll

ks l 13 005 Kt l3 005 Kč l5 736 Kč 2l

4. THEo ctočná pracovni židle {iškově slilvitelná, čalouněný sedák a opěrák,
ýyškově stavitelny opčrák, výškově a rihlovč stavitelná čalouněná hlavová
rpěrka, čcrný nylonový kryt opěLáku, synchronni ntechanika SYA s

rutontatickýtn pl'ednastavenirn odpotu opěráku s nrožností úprary silv s

lotrrooi otočnélro voliče rra pravé straně ruechaniky, 5x aretace, hloubkově
;tavitelný sedák, , 5-ti ranrenný černý nylonol! křiž, kolečka na tvrdé
rodlahy pr. 60 nnn, Yýškově stavitelné černé područky, čenré PUR
oketrrik1,, uýška l l40_1380 nnr, šířka 700 nln, hloubka 700 nrnr, q,ška
redáku 360-470 nnD, záruka 5 |et, látka D80l0 tluavě šedá

ks l 8 039 Kč 8 039 Kč 9,I2,1 Kč 2l

Cclkem l 50 636 Ki l82 270 Kč

Ve Frýdku_Mistku : 08, l 1.2023






